CNPJ 44.518.405/0001-91

DECRETO N° 2983 , DE 13 DE SETEMBRO DE 2021 - LEI N.1751

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:
Artigo 100- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$104 o 825,69 distriGp,á-dos as seguintes dotações:

Artigo

104.825,69Suplementação ( + )
02 05 04

476 12.361.0150.11.;19oeoo
4.4.90.51.00.
08
299

80.000,00
F.R.: o 08 15

477
00

com recursos

ABIGAIL
Prefeita Municipal

o

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: aoministracao@alvinlandiaosp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br